
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 – 14762 – Poz. 2553, 2554

Urz. Woj. Wiel. Nr 121 poz. 2985, zm. 2008 r. Nr 
94, poz. 1789).

§8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Piły.

§9. Uchwała w zakresie udzielania pomocy de mi-
nimis obowiązuje do czasu pozostawania w mocy 
Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1998/2006 z dnia 
15 grudnia 2006 roku w sprawie zastosowania art. 
87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz.Urz. UE 

L 379 z dnia 28 grudnia 2006 roku) tj. nie dłużej niż 
do 31 grudnia 2013 roku.

§10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Piły
(-) Paweł Jarczak

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 ze 
zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 
czerwca 2010 roku, tworzy się obwody głosowa-
nia:

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Piły.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Piła, na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły i w Biulety-
nie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły. Uchwa-
ła podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie 
Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu.

Przewodniczący
Rady Miasta Piły
(-) Paweł Jarczak

2554

UCHWAŁA Nr XLVII/587/10 RADY MIASTA PIŁY

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w Szpitalu Specjalistycznym w Pile im. Stanisława Staszica 
i w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Pile dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczy-

pospolitej Polskiej

 36 

 
Nr obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

34 ul. 11 listopada 40 
Dom Pomocy Społecznej 
Im. Jana Pawła II w Pile 

Ul. 11 listopada 40 

35 Ul. Rydygiera 1 
Szpital Specjalistyczny w Pile 

Im. Stanisława Staszica 
Ul. Rydygiera 1 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicznych na terenie Gminy Piła, na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły. Uchwała podlega niezwłocznemu 
przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu. 
 
Przewodniczący 
Rady Miasta Piły 
(-) Paweł Jarczak 
 
 
2555 
UCHWAŁA Nr XXXV/246/2010 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 
z dnia 27 kwietnia 2010 r.  
 
w sprawie zmiany sieci prowadzonych przez Gminę Tuliszków publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 
§1. Sieć prowadzonych przez Gminę Tuliszków publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
obejmuje: 
1) Przedszkole w Tuliszkowie, 
2) Przedszkole w Grzymiszewie wchodzące w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Grzymiszewie, 
3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Ogorzelczynie, 
4) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Tarnowej, 
5) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Kiszewach 
6) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Smaszewie 
7) Oddział Przedszkolny przy Zespole Szkół w Tuliszkowie 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 
§3. Traci moc Uchwała Nr XVI/106/08 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie zmiany sieci 
prowadzonych przez Gminę Tuliszków publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 
września 2010 r.  
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Tuliszkowie 
(-) Piotr Hryniuk 
 
 
2556 
UCHWAŁA Nr XLIV/256/10 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie: utworzenia obwodu głosowania, ustalenia numeru, granicy oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej dla wyborców 
przebywających w Zakładzie Karnym w Gębarzewie, w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 
 


